

Wszyscy Wykonawcy

Strona internetowa Zamawiającego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi gminnej nr 232011G ul. Sobieskiego i drogi gminnej nr 232012G ul. Wojska Polskiego wraz z przebudową kanalizacji deszczowej i oświetlenia drogowego w miejscowości Czarne - dofinansowaną w ramach programu wieloletniego pn.: Program Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na Lata 2016-2019.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z póź. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne.

Pytanie Nr 1.

W nawiązaniu do pozycji kosztorysowych „Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych” prosimy o potwierdzenie stwierdzonej w pkt. 10 Projektu Budowlanego konieczności wymiany pokrywy, włączów oraz wykonania pierścieni odciążających na istniejących studniach kanalizacyjnych (sieć sanitarna i deszczowa) przewidzianych do regulacji.

Odpowiedź Nr 1.

Zamawiający informuje, iż potwierdza konieczności wymiany pokrywy, włączów oraz wykonania pierścieni odciążających na istniejących studniach kanalizacyjnych (sieć sanitarna i deszczowa) przewidzianych do regulacji.

Pytanie Nr 2.

Jakie oznakowanie poziome ma być zastosowane:

- cienkowarstwowe w projekcie
- grubowarstwowe w SST

Odpowiedź Nr 2.

Zamawiający informuje, że ma być zastosowane oznakowanie poziome cienkowarstwowe.

BURMISTRZ

mgr Piotr Zabrocki